朝日町公民館の用務員(障がい者枠)を募集します!

朝日町教育委員会生涯学習課では、朝日町公民館の用務員(障がい者枠)を募集します。

1. 職種及び採用予定人員

用務員(会計年度任用職員)(障がい者枠) 1名

2. 勤務先

・朝日町公民館(エレベーターはありません)

3. 勤務内容

・朝日町公民館の館内外清掃及び簡易事務 (パソコン入力、電話対応等)

4. 勤務条件等

・任用期間:令和6年8月1日から令和7年3月31日まで

ただし、勤務成績等が良好な場合に限り更新あり

勤務日 : 月曜日から金曜日まで(祝日・年末年始除く)

勤務時間:午前8時00分から正午まで(4時間勤務)

• 時給 : 1, 013円

期末手当、通勤手当、有給休暇及び特別休暇、雇用保険有り

5. 応募資格

- ・地方公務員法第16条(欠格事項)に該当しない方
- ・身体障害者手帳又は療育手帳又は精神保健福祉手帳をお持ちの方
- ・普通自動車運転免許又は中型自動車運転免許(8 t 限定)をお持ちの方、 もしくは自転車に乗車できる方

6. 応募手続

・「会計年度任用職員採用試験申込書兼履歴書」に返信用封筒(宛名明記で84円切手 貼付)を添えて、朝日町教育委員会生涯学習課(朝日町公民館)へ提出してください。 ※「会計年度任用職員採用試験申込書兼履歴書」は、HPからダウンロードして いただくか、朝日町役場総務課又生涯学習課(朝日町公民館)へ請求ください。

7. 受付期間

- ・受付期間:令和6年6月26日(水)から令和6年7月10日(水)まで
- ・受付時間:午前8時30分から午後5時15分まで(土日祝日・年末年始除く)
- ・郵送の場合は下記住所へ送付してください。令和6年7月10日(水)必着とします。

8. 面接日

・面接日は、後日改めて通知します。(7月中旬予定)

9. 結果通知

・郵送で本人に通知します。

10. 応募及び問い合わせ先

〒510-8102 三重県三重郡朝日町小向1893番地(朝日町公民館) 朝日町教育委員会 生涯学習課 TEL059-377-2513